descendentibus, teneantur super premissis aliqua-

tenus respondere, etiam si quid super eisdem a

domino Papa vei a domino rege Francie, vel a

quocumque alio per me vel per alium procuratum
merit vel impetratum quod me non facturum spe-
cialiter creautavi et créante, promisi atque promitto.

Sed si forte dicta regina, vel heredes ex corpore
suo successive descendentes, venirent ad partes

istas, et de comitatu Campanie et !3rie seu perti-
nentiis predictis aliquid acquirerent per goerram
vel placitum sive pacem, postquam essent in sai-

sina et teuetura iUius conqueste sive acquisitionis,

quam ad remanentiam, id est sine contradiclione

predictorum comitisse et eomitis et heredum ex

corpore ejusdem comitis successive descendentium,

retinerent ) si ego vel predicta uxor mea, seu he-

redes ex corpore ipsius successive descendentes,

aliquo modo a predicta regina vel heredibus suis

aliqnid de predicta conquesta seu acquisitione pos-
semus acquirere, illud nobis remaaeret pacifice et

quite non obstantibus predictis. -Sie autem intel-

ligimus quod contradictio predictorum comitisse et

comitis et heredum ex corpore ejusdem eomitis

successive descendentium non va!eret, si prins lau-

dassent vel concessisseat predictam conquestam

aliquo predictorum modorum factam. Et si,

quod absit, contingeret predictum Th. comitem

sine herede corporis sui, vel heredes ex corpore

ipsius successive descendentes, sine herede corpo-
rum suornm decedere, nullum mibi nec predicte
uxori mee, uec heredibus ex corpore ipsius succes-

sive descendentibus, fieret prejudicium ex quita-

tione, remissione, renuntiatione, abjuratione,
transtatione et donatione predictis, quin ad jus

nostrum, si quod un quam habuimus vei habere

debuimus super premissis ego et predicta uxor mea,

Uhere possemus, nos et heredes ex corpore ejusdem
uxoris mee successive descendentes, redire, non

obstantibus predictis, nec etiam obstantibus aU-

quibus litteris seu instrunrentis a dictis Th. comite

et Blancha matre sua irnpetratis a quocumque seu

etiam impetrandis. Ita tamen quod predicta Btancha

comitissa, libere ac pacifice, sine contradictione et

motestatione aliqua teneret et possideret quamdiu
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viveret totum doarium suum, cum omnibus perti-

nentiis, sicut ei factum fuit a comite Th. quon-
dam marito ipsius, et insuper omnes conquestus

suos qui post mortem mariti obveniunt vel obvenire

possunt aut competere mulieri de jure consuetudi-

nario sive scripto. Idem esset de doario et conques-
tibus uxoris predicti Th. comitis, quecumque illa

foret.-Item propria et spontanea voluntate nostra

remisimus et remittimus, ego et predicta uxor mea,

et quitavimus atque quitamus predictis comitisse et

comiti, et heredibus ex corpore ejusdem comitis

successive descendentihus, et coadjutoribus suis

omnia dampna que nobis intulerunt tempore guerre

ipsi et coadjutores eorum. Item promisi et

promitto, et teneor atque tenehor javare predictos
Blancham comitissam et Th. comitem et heredes

ex corpore ejusdem comitis successive descen-

dentes, specialiter contra reginam Cypri et heredes

ipsius, et contra omnem aliam creaturam que possit
vivere et mori, exceptis comite Brene et Garnero

de Marigniaco, contra quos non tenerer juvare

predictos comitissam et comitem, née heredes ex

corpore ejusdem comitis'successive descendentes,

si haherent guerram in capite contra ipsos, eo quod
domini mei sunt ante eos. Item propria et spon-
tanea voluntate mea promisi et promitto quod
omnia predicta et subscripta coram domino Papa

per certos nuntios et per litteras meas patentes, et

in propria persona coram ejus !egato, si quis fuerit

in partibus istis et ctiam coram judicibus dele-

gatis, et coram rege Francie et atiis dominis pre-
dictorum comitisse et comitis, quandocumque ab

ipsis vel ab heredibus ejusdem comitis requisitus

fuero, recognoscam et hona fide rogabo eos ut ipsi

predicta et subscripta per litteras suas patentes
confirment. Sed et predicta uxor mea, si me

mori contigerit ante ipsam, quociens sepedicti

comitissa et cornes, seu heredes ex corpore ejusdem
comitis successive descendentes voluerint, debet

renovare sacramenta et instrumoita omnia super

premissis et inferius notatis prestita et confecta.

Ut autem omnia predicta et infrascripta firmius

observentur, propria et spontanea voluntate mea

et prcdicte uxoris mee, ad petitionem etiam et

preces nostras, venerabilis pater noster in Xpisto

Lingonensis episcopus lu me et predictam uxorem

meam, si contra predicta seu subscripta veniremus,

et in omnes alios et coadjutores et complices eorum

qui contra predicta seu subscripta venirent occa-

sione predicta, movendo placitum sive guerram

super premissis predictis comitisse vel comiti, seu

heredibus ex corpore ejusdem comitis successive

descendentibus, excommunicationis et in terras

nostras et eorum interdicti sententias protulit.
Si qui autem, quod absit, in hujusmodi sententias

inciderint, non denuntiabuntur sententie donec